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Приложение 1

Характеристика психолого-педагогических особенностей учащихся 5 класса
	№
	ФИ

уч-ся


	Пол

	Темперамент

	Состояние

здоровья

группа

	Тип

хроники

	Ведущий канал

восприятия

	Индивидуально-психологические

проблемы:

память, внимание, тревожность, мелкая моторика, агрессивность - депрессивность
	Социально -психологические

характеристики
роль 

предпочтения

(от «лидера» до «аутсайдера»

	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14


	Демченко Максим

Коньков Александр

Косенко

Дима

Кушенбаева Карашаш

Пискунова  Ира

Пустовая Вика

Тодоровская Настя

Устинов

Дмитрий

Цыхлер

Таня

Щербина Ира

Щербина

Кирилл

Щербина Маша

Юдина Вика

Ярошенко Вася
	М

М

М

Ж

Ж

Ж

Ж

М

Ж

Ж

М

Ж

М

М
	Холерик

Сангвиник

Флегматик
Флегматик

Меланхолик

Холерик

Меланхолик

Флегматик

Холерик

Холерик

Меланхолик

Холерик
Холерик

Сангвиник
	3

1

2

2

3

3

3

1

3
2

1

2

2

2
	Функц.

диспл

миопия.

-

Сколиоз

Миопия

Миопия

Миопия

Функц.

диспл.

Диффуз

увеличение

щит. железы

Эпилепсия
Кариес

Ожирение 2 ст.

-

Миопия

сколиоз

Кариес

ВСД

	Аудиал

Визуал, кинестетик

Кинетсетик

Визуал

Кинестетик

Кинестетик

Аудиал

Аудиал

Визуал

Аудиал

Аудиал

Кинестетик

Аудиал

Визуал
	-
-

Тревожность
Неродной русский язык

Память, тревожность,

Мелкая моторика

Внимание

Память, внимание

-

Память, внимание

Внимание

Внимание

Внимание, память

Тревожность, память

-
	Лидер

Лидер

Референт

Референт

Аутсайдер

Лидер

Аутсайдер
Референт

Лидер

Аутсайдер

Референт

Референт

Аутсайдер

Референт


